SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA, ESGOTOS E
RESÍDUOS SÓLIDOS DE APARECIDA

     SAAE
APARECIDA

PORTARIA Nº. 48/2020

Ref.: Nomeia Servidor em Comissão.

APARECIDO CONCEIÇÃO SANTANA , Diretor Executivo do S.A.A.E. —
Serviço Autônomo de Água e Esgotos e Resíduos Sólidos de Aparecida, usando de suas
atribuições legais, resolve:

Art. 1º. —-Nomear em Comissão o Sr. LUIS FERNANDO PINTO PEREIRA DA SILVA,

Rg. 28.453.470 inscrito no CPF.nº 250.559.718-94 , para ocupar o cargo de Assessor

Administrativo.

Art. 2º. — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE.

Gsi Setembro de 2020.

NaBhgEEIsS CONCEIÇÃO SANTANA
Diretor Executivo

Rua.: José M. Costa Nº66, Ponte Alta CEP: 12570-000 - Aparecida - SP
Tel (12) 3105-1530 - SAC 0800 77 13 195 - CNPJ 43.672.880/0001-55